

Händer

I HALMSTADS FÖRSAMLING

Svenska kyrkan
HALMSTADS FÖRSAMLING

Juni 2021

Vi går mot ljusare tider

När jag skriver denna sommarhälsning till er som bor i Göteborgs stift skiner den uppgående vårsolen utanför fönstret. Det är ljus, men fortfarande kallt om morgonen. Jag tänker att det är en bild av den tid vi lever i just nu, när pandemin fortfarande håller vår värld och våra liv i sitt grepp. Vi begränsas av restriktioner och vi strävar efter att skydda oss själva och varandra från smittan. Samtidigt lyser vitsipporna vita i vårsolens värmande ljus och vi hör att fler och fler i vår omgivning blir vaccinerade och därmed får det skydd som behövs för att sakta kunna återgå till ett liv som liknar det som var före pandemin.

DET ÄR PRECIS som livet alltid är; vi bärs av hoppet och vi tyngs av oron. Hopp om att vi snart ska få mötas utan att behöva tänka på avstånd och oro för att vi själva, våra nära och kära ska drabbas av smittan och dess effekter. Hoppet värmer oss och oron kyler oss.

PÅ VETENSKAPSRADION HÄLSA svarade två läkare och en professor på lyssnarnas frågor om vad man kan och får göra när man är vaccinerad och när det är möjligt att resa, handla och umgås. I slutet av programmet fick de själva frågan vad de kommer att göra när de blivit vaccinerade. Svaren kom snabbt; att få krama min bästa väninna, att få vara nära och träffa mina vuxna barn och att få bjuda hem svärmor på middag. Svaren visar vad som är betydelsefull för oss människor, att vi får vara nära varandra, att vi får finnas i ett sammanhang och inte leva i isolering. I våra kyrkor och församlingar har vi, som övriga samhället, levt med begränsningar. Ovanligt hårda tycker många av oss, eftersom våra kyrkorum ofta är stora och rymliga.

NÄR DU LÄSER detta vill jag tro att smittan gått ner och begränsningarna lättats. Det hoppet bär jag, att vi kan få fira gudstjänst tillsammans igen. Och jag tänker också på det som under pandemin skjutits på framtiden, firanden av olika slag, familjehögtider, dop och bröllop. Jag hoppas det är tid för att få fira – Fest för livets skull!

MED DESSA ORD vill jag önska dig som bor och lever i församlingar i Göteborgs stift en välsignad sommar med bibelordet:

"Gud har inte gett oss modlöshetens ande, utan kraftens, kärlekens och självbesinningens."

(2 Timotheosbrevet 1:7)

Susanne Rappmann, biskop

Fler kan nu fira gudstjänst!

Det är verkligen en ljusning som vi nu ser när allt fler är vaccinerade och restriktionerna kan förändras. Som vi vet är det dock alldeles för tidigt att blåsa faran över, framför allt måste vi fortsätta att tänka på att hålla distans.



Foto: Magnus Aronsson

Från och med den 1/6 kan 50 personer välkomnas till kyrkliga arrangemang, det innebär att fler nu kan vara med och fira gudstjänst och att en del konserter kan arrangeras. I alla våra kyrkor är sittplatser tydligt uppmärskade. Om det kommer fler än 50 personer till en gudstjänst kommer en ny gudstjänst att firas som startar 1,5 timma efter att den första startade. Det gör att vi slutar med att ta in anmälningar till gudstjänsterna.

DEN DIGITALA KYRKAN

De digitala gudstjänsterna blir under sommaren digitala andakter. Du hittar dem på vår hemsida: svenskakyrkan.se/halmstad

MUSIK I SOMMARTID

Lördagsmusik i S:t Nikolai, Musik i Rosengård, Sommarmusik i Holm och Sperlingsholm. Sommarerna är konserternas tid och så också i år, om än i begränsad omfattning.

Det händer massa spännande i sommar. Men som vi alla vet vid det här laget så kan planerna snabbt ändras.

För aktuell information se hemsida, Hallandsposten eller ladda ner kyrkguiden. En app där du kan se aktuella evenemang från svenska kyrkan i hela Sverige.

Hoppas vi ses i sommar!



UNDER SAMMA HIMMEL

90 SVENSK INSÄMLINGS KONTROLL



Foto: Kat Palasi / Kon

Coronapandemin har tvingat miljoner människor till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223

svenskakyrkan.se/act

act
Svenska kyrkan



Följ oss på facebook, Instagram och se aktuella evenemang i appen Kyrkguiden. @halmstadsforsamling



Är du nyfiken på kristen tro?

Du som är **född 2007**, nu är det din tur att konfirmeras! Kom och ta reda på vad kristen tro handlar om och vad den kan betyda just för dig!

Under konfirmandtiden träffas vi och pratar om viktiga frågor i livet: kärleken och relationer, livet och döden, omvärlden, **vem är jag och vad vill jag med mitt liv?**

Du får möta berättelser och riter som under mer än tusen år präglat vår kultur och vårt samhälle. Läs mer om vilka grupper som finns på hemsidan.

SISTA ANMÄLNINGS-DAG
13 JUNI



Hör Günther Teutsch berätta om sina kyrkfönster

Visste du att man läser ett kyrkfönster nerifrån och upp? Och att det i Holm finns både datorer och gamla teckningselever avbildade i kyrkfönstrens glas?

Nu kan du via en audioguide höra konstnären Günther berätta om de unika kyrkfönstren i Holms kyrka. Läs mer om kyrkans öppettider på svenskakyrkan.se/halmstad



Sommaröppen förskola

Är du föräldraledig och vill träffa andra föräldrar och barn för lek, sång och fika? I sommar har Kärleken och Holm öppen förskola utomhus (lekplatsen vid Skolgatan i Holm och lekplatsen vid Sandåsvägen på Kärleken) kl. 9.30–11.00

JUNI v. 23–26 Holm måndagar och Kärleken fredagar
JULI–AUGUSTI v. 26–28 & v. 33–34 Kärleken fredagar



Gravskötsel

Nu är det högsäsong på våra kyrkogårdar. Häckar och gräsmattor klipps och i veckan startar utplanteringen av sommarblommor på gravarna. Vill du ha råd och hjälp med gravar som du ansvarar för? Hör av dig till experterna på kyrkogårds-expeditionen. **tel. 035-2822030**



PRESENINGSIKONER i S:t Nikolai kyrka

Under hela sommaren kommer S:t Nikolai kyrka att vara plats för en stor konstutställning. Det handlar om presenningsikoner – målningar som är inspirerade av den klassiska ikontraditionen men är målade på gamla, slitna presenningar.

PRÄSTEN OCH KONSTNÄREN Mats Hermansson har nu under många år målat de ikonliknande bilderna och haft utställningar i ett stort antal kyrkor i Sverige. För första gången kommer presenningsikonerna nu till Halmstad och S:t Nikolai. Utställningen finns i kyrkan hela juni–augusti. Varmt välkommen in och ta del av de tankeväckande konstverken!

IKONER HAR MÅLATS genom hela kyrkans historia. Inom flera kristna traditioner har ikonerna länge haft en mycket betydelsefull plats i både kyrkans och det egna livet, de vördas ofta mycket djupt. I takt med att de kristna kyrkorna under det senaste seklet allt mer har kommit att närma sig varandra har också ikonerna börjat berika fler och fler kyrkliga traditioner.

IKONER MÅLAS UNDER bön under lång tid med speciella och traditionsbundna material. De tidlösa motiven öppnar fönster mot evigheten. Hermanssons presenningsikoner är genom materialval, och även delvis motivval, inga traditionella ikoner, men de är definitivt starkt inspirerade av det gamla ikonmåleriet. Genom mötet mellan de slitna, lappade och lagade presenningarna; ikontraditionen och delvis nutida motivval fylls S:t Nikolai av en lika färgsprakande som berörande utställning.

Kultursamverkan

INOM HALMSTADS FÖRSAMLING finns en stark tradition av kultursamverkan, främst genom det rika kör- och musiklivet. Utställningen med presenningsikoner är också en del av kultursamverkan och kommer att följas av fler konstutställningar i S:t Nikolai kyrka. En annan kommande del av kultursamverkan är författarsamtal i kyrkans kor. Välkommen att höra av dig om du är intresserad av att vara med i en grupp som kommer att arbeta med konstutställningar och författarsamtal i S:t Nikolai!

Lars Björksell, kyrkoherde
Kontakt: 035-28220 09 eller
lars.bjorksell@svenskakyrkan.se

Är du Halmstads EM-profet?

24 landslag har kvalat in till herrarnas Fotbolls-EM som spelas under perioden 11 juni – 11 juli 2021.

Blir du Halmstads församlings EM-profet och vinner den eftertraktade bucklan genom att tippa bäst?

Kostnad:

50 kr till Act Svenska kyrkan

Läs mer på: svenskakyrkan.se/halmstad



Besök Sjömanskyrkans kiosk i sommar

Njut av en glass eller gräddad våffla vid kajkanten. Välkommen till Sjömanskyrkans kiosk i gästhamnen på Strandgatan 5.

Kiosken är öppen 10.00–16.00 måndag till fredag hela sommaren.

Vad vill **DU** att kyrkan ska göra?

Söndagen den 19 september är det val i Svenska kyrkan.

Från och med den 6 september kan du förtidsrösta.

Just nu söker vi valförrättare som kan jobba med rösträkning under valdagen den 19 september. Är det något för dig?

Läs mer och anmäl ditt intresse på
svenskakyrkan.se/halmstad

Kyrkoval
6–19 SEP 2021